Terça, 29 de Agosto de 2023 | ANO: 4 | Nº 724 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

Pregão nº 019/2023 ............................................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 29 de Agosto de 2023 ANO: 4 | Nº 724
ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão nº 019/2023

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 28 de

agosto de 2023, às 10:00 hrs, na modalidade Pregão

Eletrônico nº 019/2023, tendo como o registro de preços

para eventual e futura contratação de empresa para

prestação de serviços gráficos e confecção de carimbos para

atender as necessidades das secretarias municipais de

Davinópolis - MA, foram consagradas vencedoras as

empresas Execut Service ltda - 27.449.869/0001-74 e

GRAFICA E EDITORA BRASIL LTDA -

00.732.085/0001-00. Davinópolis (MA), 29 de Agosto de

2023. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: z9y3j8x3z20230829110823

Página 2/3

Terça, 29 de Agosto de 2023 ANO: 4 | Nº 724
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Pregão nº 019/2023

		2023-08-30T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160 1